



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sepior ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 20 74 73

Company reg. no. 35 20 74 73

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018

1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2019.

Ahmet Hasim Tuncay
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Resultatopgørelse	12
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	13
<i>Balance sheet</i>	
Noter	17
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	23
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Sepior ApS
Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 20 74 73

Company reg. no.

Stiftet: 20. marts 2013

Established: 20 March 2013

Hjemsted: Aarhus

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Financial year: 1 January 2018 - 31 December 2018

6. regnskabsår

6th financial year

Bestyrelse
Board of directors

Ahmet Hasim Tuncay, Formand, *Chairman*
Hideki Nakahira
Jonathan Takashi Tanemori
Kurt Nielsen

Direktion
Managing Director

Ahmet Hasim Tuncay

Revision
Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i sikkerheds-løsninger til cloudbaseret datalagring baseret på kryptering med Key Management System samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.463 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.854 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret 2018 har Sepior fortsat udviklingen af software, marketing, salgs- og samarbejdspartnerskabs relaterede aktiviteter, der er nødvendige for at skabe kundegrundlaget for vor krypteringsbaserede løsninger rettet mod virksomheders Key Management og Digital Asset Management.

I 2018 har vi færdiggjort alle milepæle relateret til KMaaS EU-projektet og modtaget sidste del af bevillingen i forbindelse med leveringen.

Mest signifikant i 2018, har vi indgået partnerskabsaftale og foretaget kapitaludvidelse ved SBI's (stort finansielt selskab beliggende i Tokyo) indtræden i selskabet. Som en del af transaktionen, købte SBI alle vor på det tidspunkt eksisterende B-anparter fra de øvrige kapitalejere, og vi indfrie alle vor lån og konvertible gældsbreve. I den forbindelse tilføjede vi ligeledes to nye bestyrelsesmedlemmer, Jonathan Tanemori og Hideki Nakahira, som herefter indgår sammen med den øvrige bestyrelse Ahmet Tuncay (formand) og Kurt Nielsen (fra Partisia). Vor femte plads i bestyrelsen er fortsat ubesat.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are security solutions for cloud-based data storage based on encryption with Key Management System, and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -1.463.000 against DKK 177.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.854.000 against DKK 4.000 last year. The management consider the results satisfactory.

During 2018, Sepior continued software development, marketing, sales, and partnerships related activities necessary to create customers for our threshold cryptography based solutions targeted at the enterprise key management and digital asset management segments.

In early 2018, we completed all of our EU SME milestones related to the KMaaS project and received the last payments associated with our deliverables.

Most significantly, in early 2018, we signed both a joint development agreement and an equity investment agreement with SBI (large Tokyo based financial services company). As a part of this transaction, SBI purchased all of our then existing B-Shares from our shareholders and we paid off all our loans and convertible debt. We also added two new Executive Board Members from SBI to our Board of Directors, Jonathan Tanemori and Hideki Nakahira, who joined existing members Ahmet Tuncay (also Chairman) and Kurt Nielsen (from Partisia). Our fifth Board Member position remains open.



Ledelsesberetning

Management's review

Efterfølgende har visse kapitalejere (Ahmet Tuncay og Partisia) udnyttet deres tegningsretter, og vor bestyrelse har besluttet at udvide puljen af tegningsretter til brug for fremtidige medarbejderprogrammer, hvilket har medført ændringerne i vores kapital struktur.

Vor signifikante forpligtigelser overfor SBI nødvendiggjorde at vi omdirigerede vor begrænsede ressourcer for at gøre det muligt for SBI, at kommercialisere en forretningsorienteret online wallet for kryptovaluta transaktioner og for at assistere dem med deres blockchain relaterede roadmap. Derfor investerede vi i 2018 størstedelen af vor kapital og menneskelige ressourcer i at gøre SBI succesfulde, og opnå viden om hvorledes vor egne innovationer kan benyttes til at skabe nye muligheder i fremtidige finansielle ydelser og services. Der er signifikante markeder under udvikling, som involverer levering af finansielle ydelser over mobildistribuerede applikationer med indbyggede betalings- og afregningsløsninger. Eksisterende finansielle institutioner bliver disrupted i deres kerneområder af disse fintech innovationer og der er store muligheder for unge virksomheder som Sepior. For at maksimere vor investeringer i applikationen af kryptografi til at sikre digitale finansielle transaktioner, besluttede vi at tilpasse vor R&D, salg og marketings initiativer for at prioritere følgende forretningsområder:

1. Underskrift af digitale finansielle transaktioner med vor ThresholdSig løsning (vedrørende kryptovaluta, digitale transaktioner og banker).
2. Kryptografi Key Management af blockchain med vor Threshold KMS løsning (vedrørende privat brug af blockchain).
3. Enterprise Key Management med vor Threshold KMaaS løsning (vedrørende opportunistiske KMaaS OEM kunder).

Subsequently, some holders of our A-Shares (Ahmet Tuncay and Partisia) exercised their vested warrant options, and our Board of Directors agreed to increase the size of our A-Share warrant pool for future employee incentive grants, all of which resulted in the changes to our capitalization structure.

Our significant commitments to SBI required us to divert our limited resources to enable SBI to commercialize a business-grade on-line wallet for cryptocurrency transactions and to assist them in their blockchain related roadmap. Therefore, we invested the majority of our capital and human resources in 2018 towards making SBI successful and learning how our own innovations can be used to create new opportunities in emerging financial services. There are significant markets being developed that involve delivering financial services over mobile distributed apps with payment and settlement built-in. Existing financial institutions are being disrupted at their core by these types of fintech innovations and the opportunities are very large for young companies like Sepior. In order to maximize our investments towards the application of threshold cryptography for securing digital asset transactions, we decided to align our R&D, sales, and marketing initiatives to prioritize the following lines of business:

1. Signing digital asset transactions with our ThresholdSig solution (for cryptocurrency and digital asset exchanges and banks).
2. Cryptographic key management for blockchain with our Threshold KMS solution (for private blockchain use cases).
3. Enterprise Key Management with our Threshold KMaaS solution (for opportunistic KMaaS OEM customers).



Ledelsesberetning

Management's review

For at understøtte vor voksende forpligtelser overfor SBI og relaterede fintech roadmaps, har vi ansat tre nye ingeniører som er tilknyttet vor R&D team i Aarhus, Danmark, samt en ny CMO med base i Californien, USA. Vi har ligeledes udvidet vor lejemål i Aarhus for at imødekomme den fremtidige vækst i vor R&D team.

Fokus på fintech betyder at vi nu prioriterer forretninger med topklasse kryptoudveksling og banker. Disse indsatser giver resultater og vi har ved udgangen af 2018 igangsat forhandlinger med en mulig kryptovaluta wallet partner. Sideløbende har vi involveret os med fortalere for brug af blockchain i private virksomheders applikationer, såsom VMware. I takt med at vor marketingsindsats er skiftet over mod nye fintech områder, har vi fremvist vor løsninger på Money 20/20 konferencen i Las Vegas og Blockchain Expo i Santa Clara, Californien, hvor vi skabte gode forbindelser til en række mulige kundeemner.

Afslutningsvis vedrørende immaterielle rettigheder har vi opnået Multi server encryption patent i Israel, hvilket slutter sig til allerede givne patenter i Tyskland, Danmark, Frankrig og Storbritannien. Relateret til samme patent, har det amerikanske patentkontor ved udgangen af 2018 udført deres første handling uden nogen efterfølgende signifikante bemærkninger. Endvidere har vi igangsat arbejdet med en ny ECDSA protokolansøgning og forventer, at det vil give et essentielt patent relateret til DSA/ECDSA.

In order to support our expanding commitments to SBI and related fintech roadmaps, we hired three engineers to join our R&D team in Aarhus DK, and a new CMO based out of CA USA. We also expanded our offices in the Incuba location in Aarhus to accommodate the future growth of our R&D team.

The focus on fintech means we're now prioritizing business with top tier crypto exchanges and banks. These efforts are bearing results and we entered negotiations to sign up a new custodial cryptocurrency wallet partner as of the end of 2018. In parallel, we also engaged with proponents of blockchain for use in private enterprise applications such as VMware. As our marketing efforts have shifted towards new fintech businesses, we showcased our solutions at the Money 20/20 Conference in Las Vegas and Blockchain Expo in Santa Clara CA where we collected a number of high-quality leads that we expect to convert into Senior customers.

Finally, in the area of Intellectual Property, our Multi server encryption patent was granted in full in Israel, joining the previous patent grants from Germany, Denmark, France, and the UK. Related to the same patent, as of the end of 2018, the US patent office moved to take their first office action without any significant issues. We also started work on a new ECDSA protocol application and expect this to result in an essential patent related to Threshold DSA/ECDSA.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-1.462.591	177.245
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.596.519	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-19.411	0
Resultat før finansielle poster <i>Results before net financials</i>	-3.078.521	177.245
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	5.594.050	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-119.443	-225.808
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	2.396.086	-48.563
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-542.512	53.033
Årets resultat <i>Results for the year</i>	1.853.574	4.470
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	1.853.574	4.470
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	1.853.574	4.470



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>	6.340.259	3.156.815
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>6.340.259</u>	<u>3.156.815</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	164.778	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>164.778</u>	<u>0</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	41.949.946	0
Deposita <i>Deposits</i>	124.500	60.817
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>42.074.446</u>	<u>60.817</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>48.579.483</u>	<u>3.217.632</u>



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	170.170	171.556
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>509.181</u>	<u>1.365.929</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>679.351</u>	<u>1.537.485</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>22.721.605</u>	<u>736.964</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>23.400.956</u>	<u>2.274.449</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>71.980.439</u>	<u>5.492.081</u>



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2018	2017
Egenkapital <i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	191.886	109.594
7 Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	0	0
8 Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>	2.237.430	0
9 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	67.213.912	1.477.309
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	69.643.228	1.586.903
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	1.358.205	645.542
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	1.358.205	645.542
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2018	2017
10 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>	0	1.350.244
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	14.486	55.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	286.844	93.270
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	677.676	1.760.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	979.006	3.259.636
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	979.006	3.259.636
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	71.980.439	5.492.081
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
12 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	7.216.965	5.983.030
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	23.112	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	36.010	32.691
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>-5.679.568</u>	<u>-6.015.721</u>
	<u>1.596.519</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	712.663	118.523
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	19	0
Refunderet skattecredit		
<i>Other taxes</i>	<u>-170.170</u>	<u>-171.556</u>
	<u>542.512</u>	<u>-53.033</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>		
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost 1 January 2018</i>	3.156.815	2.395.539
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>3.183.444</u>	<u>761.276</u>
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost 31 December 2018</i>	<u>6.340.259</u>	<u>3.156.815</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 <i>Book value 31 December 2018</i>	 <u>6.340.259</u>	 <u>3.156.815</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>184.189</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost 31 December 2018</i>	<u>184.189</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-19.411</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018 <i>Amortisation and writedown 31 December 2018</i>	<u>-19.411</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 <i>Book value 31 December 2018</i>	 <u>164.778</u>	 <u>0</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>		
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	50.651.547	0
Værdipapirer præsenteret som likvider <i>Bonds presented as funds</i>	<u>-9.624.896</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost 31 December 2018</i>	<u>41.026.651</u>	<u>0</u>
Årets opskrivninger <i>Revaluations for the year</i>	<u>923.295</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018 <i>Revaluation 31 December 2018</i>	<u>923.295</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 <i>Book value 31 December 2018</i>	<u>41.949.946</u>	<u>0</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	109.594	109.594
Kontant kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	<u>82.292</u>	<u>0</u>
	<u>191.886</u>	<u>109.594</u>

Anpartskapitalen består af A-anparter kr. 84.956 og B-anparter kr. 106.930

The share capital consists of A shares, with a nominal value of DKK 84.956 and B shares, with a nominal value of DKK 106.930.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Den 21.08.2013 er der foretaget kontant kapitalforhøjelse nominelt kr. 16.702 til kurs 11.250

Den 29.01.2015 er der foretaget kontant kapitalforhøjelse nominelt kr. 11.137 til kurs 11.250

Den 16.03.2016 er der foretaget kapitalforhøjelse ved gældskonvertering nominelt kr. 1.755 til kurs 11.250

Den 09.03.2018 er der foretaget kontant kapitalforhøjelse nominelt kr. 77.336 til kurs 86.122,76

Den 30.11.2018 er der foretaget kontant kapitalforhøjelse nominelt kr. 4.956 til kurs 100

Within the past five years there has been movements in contributed capital as follows:

21.08.2013: Cash capital increase nominal DKK 16.702, at a price of 11.250

29.01.2015: Cash capital increase nominal DKK 11.137, at a price of 11.250

16.03.2016: Capital increase by conversing debt nominal DKK 1.755, at a price of 11.250

09.03.2018 Cash capital increase nominal DKK 77.336 at a price of 86.122,76

30.11.2018 Cash capital increase nominal DKK 4.956 at a price of 100



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>		
Årets overkurs ved emission <i>Share premium account for the year</i>	66.120.459	0
Overført overkurs til overført resultat <i>Share premium account, opening account</i>	<u>-66.120.459</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>		
Overført fra Overført resultat <i>Transferred from results brought forward</i>	<u>2.237.430</u>	<u>0</u>
	<u>2.237.430</u>	<u>0</u>
9. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018 <i>Results brought forward 1 January 2018</i>	1.477.309	1.472.839
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	1.853.574	4.470
Overført overkurs ved emission <i>Share premium account brought forward</i>	66.526.562	0
Overført overkurs ved emission, kursregulering <i>Share premium account brought forward, capital loss</i>	-406.103	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development expenditure</i>	<u>-2.237.430</u>	<u>0</u>
	<u>67.213.912</u>	<u>1.477.309</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

10. Gældsforpligtelser *Liabilities*

	Afdrag første år <i>Instalments first year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding debt after 5 years</i>	Gæld i alt 31/12 2018 <i>Debt in total 31 Dec 2018</i>	Gæld i alt 31/12 2017 <i>Debt in total 31 Dec 2017</i>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve <i>Convertible and profitsharing debt instruments</i>	0	0	0	1.350.244
	0	0	0	1.350.244

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgage and securities*

Af selskabets likvide beholdninger er 361 t.kr. stillet til sikkerhed på spærret konto for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

An amount of k.DKK 361 of the company's available funds has been deposited on seperate bank accounts as security to the Bank.

12. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet har pr. 31. december 2018 huslejeforpligtelser t.kr. 254 svarende til en opsigelsesperiode på 6 måneder.

As per 31 December 2018, the company has rent liabilities of tDKK 254, corresponding to a notice period of 6 months.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Sepior ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

The annual report for Sepior ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.


